

COMUNE DI BRUGHERIO

(PROVINCIA DI MONZA E DELLA BRIANZA)

Prot. n. 25471 del 27.07.2021

OGGETTO:: conferma attribuzione incarico dirigenziale della responsabilità degli uffici e dei servizi del Settore Servizi Finanziari alla dott.ssa Debora Carpanzano.

IL SINDACO

PREMESSO che con atto n. 210 in data 05.01.2021 veniva conferito alla dott.ssa Debora Carpanzano la responsabilità degli uffici e dei servizi del Settore Servizi Finanziari, comprendente le funzioni ed i compiti ascrivibili alle sezioni ad esso afferenti, sino al 31 dicembre 2021;

RICHIAMATA la delibera di G.C. n. 94 in data 29.06.2021, con la quale è stata modificata la macrostruttura del Comune di Brugherio, con una riarticolazione organizzativa dei servizi e degli uffici assegnati alle aree dirigenziali e conseguente adeguamento dell'organigramma, con decorrenza 1[^] luglio 2021;

RICHIAMATO il contratto individuale di lavoro stipulato con la dott.ssa Debora Carpanzano, con il quale la stessa è stata assunta con contratto a tempo indeterminato e pieno con la qualifica di Dirigente;

VISTO l'art. 50, commi 9 e 10, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 che conferisce al Sindaco il potere di affidare e definire gli incarichi dirigenziali, nonché l'art. 13 del vigente Regolamento di organizzazione, approvato con delibera di G.C. 17/2011 e ss.mm.ii., e quindi l'art. 44, comma 1, lett. m), del vigente Statuto comunale;

RITENUTO, in ragione delle esperienze dirigenziali e professionali della dirigente dott.ssa Debora Carpanzano, che alla stessa possa essere confermato l'incarico dirigenziale della responsabilità degli uffici e dei servizi del Settore Servizi Finanziari come modificati con la deliberazione di Giunta n.94 in data 29.06.2021;

INCARICA

ai sensi e per gli effetti delle norme citate in premessa, la dott.ssa **Debora CARPANZANO** della responsabilità degli uffici e dei servizi del **Settore Servizi Finanziari**, comprendente le funzioni ed i compiti ascrivibili alle sezioni ad esso afferenti, come da macrostruttura dell'Ente, approvata con deliberazione di Giunta Comunale n. 94 in data 29.06.2021.

Il presente incarico avrà validità fino al 31.12.2023, salvo revoca anticipata e ciò anche in ragione sia di modifiche organizzative sia della necessità e/o dell'opportunità di procedere alla rotazione degli incarichi dirigenziali prima del loro scadere.

Il dirigente incaricato ha l'obbligo di comunicare tempestivamente ogni modifica intervenuta rispetto a quanto già dichiarato ai sensi dell'art. 13, comma 3 del D.P.R. n. 62/2013.

IL SINDACO Antonio Marco Troiano

> ANTONIO MARCO TROIANO 27.07.2021 09:56:04 UTC